государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с. Сергиевск

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от   28.08. 2021г.                                                                                 №200-ОД

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации методологии

(целевой модели) наставничества структурного подразделения детский сад «Радуга»,

детский сад «Сказка» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.2019г. № Р-145 «Об Утверждение методологии (целевой модели)наставничества для

организации, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным

программам, в том числе с применением лучших практик обмена опыта между

обучающимися», письмо Минпросвещения России от 23.01.2020 №МР-42/02 «О

направление целевой модели наставничества и методических рекомендаций».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации методологии (целевой

модели) наставничества структурного подразделения детский сад «Радуга», структурного

подразделения детский сад «Сказка» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск (далее - Дорожная карта) на 2020-2021 год (Приложение 1).

2.Руководителям СП детский сад «Радуга», СП детский сад «Сказка»:

 - организовать реализацию мероприятий по внедрению в 2020-2021г. Целевой модели

наставничества в сроки, установленные Дорожной картой;

- осуществлять контроль за предоставлением необходимой информации о реализации

Целевой модели наставничества в сроки, установленные Дорожной картой;

  -обеспечить контроль реализации Целевой модели наставничества в образовательном

учреждении.

3.Координацию мероприятий Дорожной карты по реализации Целевой модели

наставничества возложить в структурных подразделениях детский сад «Радуга»старшего

воспитателя Расторгуеву Марину Александровну и детский сад «Сказка», старшего

воспитателя Ерофееву Ирину Сергеевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя структурного

подразделения детский сад «Радуга» Аполосову Е.Н., на руководителя структурного

подразделения детский сад «Сказка» Глушко О.В.

Директор школы                                                            О.А. Веселова

		2021-12-24T12:51:17+0400
	00b08f9c105c2ff4b4
	директор Веселова О. А.